
2 ① ①
3 ① ③ ①
3 ① ③ ①
2 ① ①
2 ② ①
2 ② ①
3 ③ ② ①
2 ② ①
2 ② ①
4 ① ③ ④ ②
4 ① ③ ② ④
3
4
3
4

1(+1)
4

1～2位は2名
3～5位は1名

1～6位は1名

2
4
4
5
3
4
1
2
2
2
6
2
2
4
4
3
3

FR3×20 3
FR60PR 3
AP60 4
R3×20 4
AR60W 4
AP60W 3
AR60J 4
BR60J 3
BP60J 3
AR60WJ 4
BP60WJ 3

3
3
3
2
5
1
1
1
1
1
1
4
4
2
2
4
4
3
2
5
2
2
2

(21) 1 2 1 3 3 2 3 1
(70) 3 3 1 6 7 3 5 1

福岡 佐賀 長崎 熊本 大分 宮崎 鹿児島 沖縄

(11) 10 9 8 8 10 9 9 6
(59) 26 25 19 26 26 21 22 14

福岡 佐賀 長崎 熊本 大分 宮崎 鹿児島 沖縄

(31) 11 11 9 11 13 11 12 7
(129) 29 28 20 32 33 24 27 15

※獲得競技数の(31)はビーチバレー(前期)とバレー6人制(後期)を１競技としてカウント

大
分

宮
崎

鹿
児
島

沖
縄

サッカー

成年男子

少年男子

少年女子

令和７年度国民スポーツ大会第４５回九州ブロック大会（長崎大会）
代表権獲得一覧(後期競技)

競技名 種別・種目

代
表
権
数

福
岡

佐
賀

長
崎

熊
本

ハンドボール

成年男子

成年女子

少年男子

少年女子

フェンシング

成年女子

少年男子

少年女子

アーチェリー

成年男子

成年女子

少年男子

少年女子

ボクシング

成年男子

女   子

少年男子

軟式野球 成年男子

ウエイトリフティング
成年男子

少年男子

ソフトテニス

成年男子

少年男子

少年女子

柔　道
成年男子

少年男子

ソフトボール

成年男子

成年女子

少年男子

少年女子

卓　球

成年女子

少年男子

少年女子

バドミントン

成年男子

成年女子

少年男子

弓　道

成年男子

成年女子

少年男子

少年女子

ライフル射撃

成年男子

成年女子

少年男子

少年女子

剣　道

成年女子

少年男子

少年女子

銃剣道 少年男子

なぎなた 少年女子

ホッケー

成年男子

成年女子

少年男子

少年女子

バスケットボール

成年男子

成年女子

少年男子

少年女子

６人制バレーボール

成年男子

成年女子

少年男子

少年女子

代 表 権 数

代表権数（　）内は最大数

【前期競技代表権獲得数】

獲 得 競 技 数

代 表 権 数

【前期・後期合計代表権獲得数】

獲 得 競 技 数

ラグビーフットボール

成年男子

女   子

少年男子

合　計
獲得競技数

代表権数


